ANEXO 2

À ATA DE SERIAÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS AO

 CURSO DE MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO EDUCACIONAL

BIÉNIO 2025/2027

3.ª FASE

Nome Seriação Colocação

Lina Rosária da Costa 1 Admitida

Valter Miguel Bexiga Bugarim 2 Admitido

Maria João Amaro Almada 3 Admitida

Ana Rita Dionísio Pinheiro Bugarim 4 Admitida

Rita Sofia Santos Sousa Ubaldo 5 Admitida

Marisa Duarte Oliveira 6 Admitida

Rute Isabel Azedo Baptista Fernandes 7 Admitida

Daniela Cristina Cruz Santiago Maia 8 Admitida

Dalila Taibo Abú 9 Admitida

Ana Isabel Monteiro Almeida Machado 10 Suplente

Catarina Alexandra Teixeira Mendes 11 Suplente

Patrícia Dinis Pimenta  Excluída (a)

a) Falta de certidão comprovativa da classificação final da licenciatura.

Lisboa, em 11 de setembro de 2025

O Júri de Seleção e Seriação

(Carlos Pires)

(Catarina Tomás)

		2025-09-12T12:26:45+0100

		2025-09-12T12:32:37+0100

		2025-09-12T14:54:33+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro.

		2025-09-12T14:54:45+0100
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa  - Instituto Politécnico de Lisboa. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa ; Email do Dirigente: cpires@eselx.ipl.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 508519713; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Lisboa.

		2025-09-12T14:54:55+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro.